Tarife-Ausdel	inung	A2/A		A,BE		BE		C	(C, D		C, CE	A, C		A,C,CE		DvB	DvC
= Ausbildung komplett ¹		1265,00	ı	1665,00		580,00		1400,00		1930,00	ľ	1730,00	2395,00	ľ	2695,00		1490,00	880,00
= Wiederholung Theorie	kostenios	*	kostenlos	*	kostenios	*	kostenios *	kos	tenlos *	*	kostenlos *	kostenios *	٠	kostenlos	*	kostenios *	kostenios	
= Wiederholung Praxis	100,00	ľ	wie A bzw. BE		100,00		120,00	wie (C bzw. D	ľ	wie C bzw. CE	wie A bzw.C	ľ	wie A,C,C+E		200,00	200,00	
Allgemeines	Preis	ı	Preis		Preis		Preis		Preis	ľ	Preis	Preis	l	Preis		Preis	Preis	
Anzahlung		500,00	•	550,00	•	580,00	•	650,00		700,00		750,00	800,00	•	900,00	•	900,00	700,00
Lernunterlagen (Buch)		35,00		65,00		30,00		45,00		80,00	ľ	45,00	80,00	ľ	80,00		30,00	30,00
Übungs-CD		35,00		35,00		35,00		35,00		35,00	ľ	35,00	35,00	ľ	35,00		35,00	35,00
heoretische Ausbildung	Einzelpreis	Anzahl		Anzahl		Anzahl		Anzahl	A	nzahl		Anzahl	Anzahl		Anzahl		Anzahl	Anzahl
Anmeldung		1	-	1	•	1	•	1		1	•	1	1	ſ	1	0	1	1
Versicherung	v	<u>1</u>	-	1		1	•	1 0	⊢–	1	ļ	1	1	<u> </u>	1 22		1	1
Theorieunterricht Prüfungsvorbereitung	X X	6 X	- ⊢	9 X		3 X	_	10 X	⊢	14 X	1	16 ×	16 X	1	22 X		12 X	4 X
Üben am Fahrschul-PC	X	x	<u> </u>	X		x	_	X	⊢	X	F	X	x	F	X		X	x
Vorprüfung	X	X	ŏŀ	X	•	X	•	X		X	5	X	X	H	X	0	X	X
Einzeltheorie	50,00		_		•									t	^			
raktische Ausbildung	Einzelpreis	Anzahl	-	Anzahl		Anzahl		Anzahl	A	nzahl	l	Anzahl	Anzahl	t	Anzahl		Anzahl	Anzahl
A Fahrlektion einzel	77,50	10	•	10	•						ſ		10	·ſ	10	•		
A Grundausbildung	180,00	4	•	4	•						ł		4	, 	4	•		
B Fahrlektion einzel	72,50		ŀ								ł			t				
B+E Fahrlektion einzel	80,00		ľ	4	•	4	•				Ì			t				
C Fahrlektion einzel	95,00		-					8		8	•	6	8	ŀ	6	•		
C+E Fahrlektion einzel	100,00										-	4		ŀ	4	•		
D Fahrlektion einzel	120,00									4	•			┢			8	4
			ŀ								-			-				
F Fahrlektion einzel	85,00			I							-			H				
F Fahrlektion einzel	85,00		-															
F Fahrlektion einzel Zuschlag Samstag	85,00 10,00		-								ŀ							
	,	Preis		Preis		Preis		Preis		Preis		Preis	Preis	-	Preis		Preis	Preis
Zuschlag Samstag	,	Preis * 150,00		Preis * 150,00	•	Preis * 150,00	•	Preis * 150,00		Preis * 150,00	-	Preis * 150,00	Preis * 150,00		Preis * 150,00	٦ _	Preis * 150,00	Preis * 150,00

konsumieren können, wenn er die von der Fahrschule vorgeschlagenen Termine akzeptiert.

Ein ■ bedeutet, dass diese Leistung in der Wiederholung Theorie enthalten ist.

Ein △ bedeutet, dass diese Leistung in der Wiederholung Praxis enthalten ist.

Ein "X" bei Anzahl oder Preis bedeutet, dass die Leistung beliebig oft konsumiert werden kann.

Ein "**" bedeutet: kostenlos wenn Vorprüfung bestanden - wenn nicht bestanden WG=150 €

Preise in Euro inkl. MwSt., gültig ab: 25. September 2023 Dauer einer Fahrlektion: 50 Min.